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PLODINOVÁ BURZA  BRNO
CENY vybraných komodit  -  OBCHODY PROMPTNÍ
za období od 20.1. do 3.2.2004

Jedná se o ceny z realizovaných obchodů členů burzy a respondentů. Nejedná se o kótované ceny. 

Obchody promptní = s dodávkou do 30ti dnů

Komodita
Cena Kč/t - bez DPH





parita FCA
změna %
parita DDP
změna %

PŠENICE potravinářská
      4 303    
3,14
      4 524    
3,05

PŠENICE krmná
      3 888    
6,84
      4 075    
4,03

JEČMEN sladovnický
      3 894    
0,85
      4 055    
1,22

JEČMEN krmný
      3 491    
1,69
      3 714    
1,53

ŽITO
               -    
0,00
      4 237    
8,50

KUKUŘICE
      4 030    
5,00
      4 250    
0,97

HRÁCH krmný
      4 500    
7,99
      4 850    
8,38

ŘEPKA ozimá
               -    
0,00
               -    
0,00

Parita FCA  - místo, kde bude zboží dodáno do péče dopravce určeného kupujícím, 

 dopravu hradí kupující

Parita DDP – místo, do kterého má být zboží dodáno, ujednané místo určení

 dopravu hradí prodávající

Pokračující poptávka po dodávkách potravinářské pšenice a potravinářského žita způsobuje již déle trvající vzrůst cen. U potravinářské pšenice vzrostla cena za poslední sledované období o 134,- Kč/t 

a u potravinářského žita o 332,- Kč/t. Nedostatek nabídky krmných obilovin ze strany zemědělců se také projevuje vzrůstem cen. Na příklad cena krmné pšenice vzrostla o 249,- Kč/t a cena kukuřice o 192,- Kč/t. Hrách setý je dlouhodobě nedostatkový. 

Na našem obchodním serveru www.ekomodity.cz , je možnost reagovat na zajímavé poptávky po pšenici potravinářské i krmné, ječmene sladovnického, tritikale, hrachu krmného. Současně jsou zveřejněny i nabídky dodávek ječmene krmného, žita, ovsa potravinářského, prosa, semena maku a hořčice. 
Příští pravidelné burzovní shromáždění, se koná 17.2.2004,  v 10,30 hod.,

na Kotlářské ulici č. 53,  Brno, v burzovních prostorách v č. 807a, 8.patro.

Po konání burzovní seance Cenový výbor při PBB kotuje ceny k obchodování pro příštích 14 dnů.

Plodinová burza Brno., Kotlářská 53, 602 00 Brno

Bankovní spojení: ČSOB č.ú.: 08436010/0300, IČO: 48533149 , DIČ: 288-48533149 

tel./fax: 00420 5 4121 0429  E-mail: pbb@d-net.cz ; pbb@iage.cz ; http://www.pbb.cz/ mobil 603214119
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